www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE RATIFICAÇÃO.........................................................01

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA D/001/2020

Acolho a manifestação da Sra. Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e, com fundamento no art. 24, inciso X, da Lei nº

8.666/93, a pesquisa de preço, bem como do Parecer Jurídico –

170120.01/2020, ratifico a dispensa 001/2020 do processo

administrativo nº 020120.01/2020, para a contratação de Maria

Lúcia Fonseca Barbosa, CPF: 489.698.343-20, RG 59.618.97-X-

SSP-SP, como locadora do imóvel sito na Rua 02, Conjunto Bela

Vista, Centro, Matões do Norte/MA, que abrigará as instalações da

Coordenadoria da Mulher, de interesse da prefeitura municipal de

Matões do Norte-MA/Secretaria Municipal de Administração e

Finanças, no valor de R$ 11.244,00 (onze mil duzentos e quarenta e

quatro mil reais).

Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

Matões do Norte- MA, 22 de janeiro de 2020.

Tays de Carvalho Magalhães

Secretária Municipal de Administração e Finanças

CPF: 053.655.333-56

EDIÇÃO 15 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUARTA FEIRA 22 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/